Prefeitura Municipal de Nova Esperança Do Piriá

Estado do Pará
Poder Executivo

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

o Ordenador de Despesas da Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Piriá,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente e, de acordo com as

determinações constantes no Art. 25, inciso II, c/c Art. 13, inciso ili da Lei n .̂ 8.666/93 e suas

alterações posteriores e, considerando o que consta do processo administrativo que trata da

contratação da empresa ANTÓNIA DA PAZ DE SOUZA SOARES - ME- CNPJ: 17.630.660/0001-59, vem

RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade para a contração da referida pessoa Jurídica, tendo o

valor firmado para a prestação dos serviços R$ 8.000,00 (oito mil reais) mensais totalizando R$

96.000,00 (Noventa seis mil reais) para Secretaria Municipal de Saúde, determinando que se

proceda à publicação do devido extrato no Mural de Avisos do Poder Executivo Municipal.

Fica designada a Comissão Permanente de Licitação para formalizar o contrato e

convocar a empresa ANTÓNIA DA PAZ DE SOUZA SOARES - ME- CNPJ: 17.630.660/0001-59 para

a assinatura do Termo de Contrato, nos termos do art, 54, caput, do citado diploma legal, sob

as penalidades da lei.

NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ/PA, 16 de janeiro de 2018.

Antônio VâTt:rH«j,̂ èlâriíla de Souza
Prefeito Municipal

Avenida São Pedro, 752 - Centro - Nova Esperança do Piriá - Pará
CNPJ. 84.263.862/0001-05 - Fone (fax): (91) 3817-1389

		2018-01-16T10:03:35-0300
	ANTONIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA:01064277250